
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Výpis ze Zápisu ze zasedání Zastupitelstva Obce Šonov ze dne 9.9.2019 

č. 4 

 

 Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu. Výsledek hlasování 5 PRO, schváleno. 

 Zastupitelstvo obce schvaluje Program zasedání zastupitelstva. Výsledek hlasování 5 PRO, 
schváleno. 

 Kontrola zápisu z minulého zastupitelstva, nebylo námitek.  

 Zastupitelstvo obce schvaluje poptávkové řízení na dodavatele opravy obecní komunikace 
dle připraveného slepého rozpočtu na horní část obce Šonov. Vyřízením poptávkového řízení 
je pověřen starosta obce. Proběhla diskuse mezi zastupiteli obce. Výsledek hlasování 5 PRO, 
schváleno.  

 Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o dílo mezi POPR spol. s r.o. Hradec Králové a Obcí 
Šonov na realizaci projektu „Šonov – vodní nádrž na p.č. 453/2“ ve výši 1.343.100,-Kč včetně 
DPH. Termín realizace od 1.10.2019 do 30.6.2020. Tato firma byla jediná, která 
v poptávkovém řízení podala cenovou nabídku. Dalším postupem realizace projektu je 
pověřen starosta obce. Výsledek hlasování 4 PRO, 1 SE ZDRŽEL, schváleno. 

 Zastupitelstvo obce bere na vědomí provedení nutného odvodnění a stavební úpravy řešící 
odvodnění povrchových vod kolem bytového domu č.p. 79 dle předložených rozpočtů. 
Stavební práce provede firma SMI-ČR group s.r.o. Broumov  v termínu do 31.10.2019 v 
předpokládané výši 181.000Kč bez DPH. Dalším postupem realizace úprav je pověřen 
starosta obce.  Výsledek hlasování 5 PRO, schváleno.  

 Zastupitelstvo obce schvaluje Cenovou nabídku s firmou Profesionálové, a.s. HK na činnosti 
související zakázky „Udržovací práce objektu OÚ a MŠ v Šonově“, podání žádosti do 
dotačního titulu MMR Praha ve výši 5.000,-Kč bez DPH a v případě přiznání dotace odměnu 
ve výši 4% + 10.000,-Kč za dotační management. Starosta obce je pověřen podpisem Příkazní 
smlouvy dle schválené nabídky. Výsledek hlasování 5 PRO, schváleno. 

 Zastupitelstvo obce schvaluje Cenovou nabídku s firmou Profesionálové, a.s. HK na činnosti 
související zakázky „Stavební úpravy kulturního domu v obci Šonov – II. etapa“, podání 
žádosti do dotačního titulu POV KHK Hradec Králové ve výši 2.500,-Kč bez DPH a v případě 
přiznání dotace odměnu ve výši 5% + 5.000,-Kč za dotační management. Starosta obce je 
pověřen podpisem Příkazní smlouvy dle schválené nabídky. Výsledek hlasování 5 PRO, 
schváleno. 

 Zastupitelstvo obce bere na vědomí Rozpočtové opatření číslo 3/2019 a 4/2019. Výsledek 
hlasování 5 PRO, schváleno. 

 Starosta obce seznámil zastupitele s aktuálním děním v MŠ Šonov. V MŠ je přihlášeno 12 dětí 
a provoz MŠ bude zachován za stávajících podmínek.  

 Žádosti o byt v bytovém domu č.p. 79: manželé Hajní (Josef a Hana). Uzavření nájemní 
smlouvy do 30.11.2019.  Výsledek hlasování  5 PRO, schváleno.  

 Žádost o přidělení menšího bytu v bytovém domu č.p. 334: Jana Nosková. Byt (2 + 1) po 
uvolnění současným nájemníkem se paní Noskové přiděluje. Nová nájemní smlouva do 
30.11.2019. Výsledek hlasování  5 PRO, schváleno.  

 Žádosti o byt: p. Jaroslava Baníková. Výsledek hlasování  5 PROTI, neschváleno.  

 Žádosti o byt: p. Klára Halušková. Výsledek hlasování  5 PROTI, neschváleno.  

 Žádosti o byt: p. Zdena Vacková. Výsledek hlasování  5 PROTI, neschváleno.  

 V diskusi byla řešena problematika bytového fondu obce včetně dlužných plateb 
(neuhrazené nájemné ze dvou nájemních smluv v bytovém domu č.p. 334), potřebné práce 
v obecních lesích.  



3 
 

 Státní veterinární správa připomíná chovatelům 
povinnost nechat čipovat své psy do konce roku 
  

 Majitelé psů v České republice mají ještě zhruba 130 dní na to, aby nechali svá 
zvířata u soukromého veterinárního lékaře označit mikročipem. K 1. lednu 2020 
bude na základě novely veterinárního zákona schválené v roce 2017 povinné 
očkování psa proti vzteklině platné pouze v případě, že je pes označený 
mikročipem. Štěňata musí být označena nejpozději v době prvního očkování proti 
vzteklině, tedy v půl roce věku. Výjimku budou mít pouze starší psi a to, pokud jsou 
označeni jasně čitelným tetováním, které bylo provedeno před 3. červencem 2011. 
Státní veterinární správa (SVS) aktuálně zveřejnila na svém webu odpovědi na 
nejčastější otázky na téma povinného čipování psů. 

 Označení psů mikročipem provádějí soukromí veterinární lékaři, kteří jsou oprávněni 
vykonávat veterinární léčebnou a preventivní činnost, (jsou registrovaní u Komory 
veterinárních lékařů ČR: https://www.vetkom.cz/seznam-veterinaru). Dlouhodobě je 
označení psa (ale také kočky či fretky) čipem povinné v případech, že s ním majitel cestuje do 
zahraničí, v řadě obcí tuto povinnost na lokální úrovni již roky ukládají místní vyhlášky. 
Povinná evidence psů v současné době funguje ve většině zemí Evropské unie. 

 Čipování představuje jednorázový úkon srovnatelný s injekční aplikací. Mikročip o délce cca 1 
cm je sterilně aplikován pomocí jehly do podkoží zvířete. Obal je vyroben z bioompatibilních 
materiálů, na které organismus zvířete nereaguje jako na cizí těleso. Za psa bez označení 
bude hrozit ve správním řízení uložení pokuty ve výši až 20 000 Kč. 

 Zavedení povinného označení všech psů by mělo do budoucna především usnadnit 
identifikaci psů ze strany kontrolních orgánů a tím také zefektivnit monitoring chovů 
a kontrolu dodržování stanovených předpisů chovateli. Komplikovaná identifikace psů mimo 
jiné často znesnadňuje veterinárním inspektorům postihování problematických chovů 
velkého množství zvířat – tzv. množíren. 

 U označeného zvířete bude možné snadněji prokázat, kdo je jeho majitelem, což je přínosné 
v případech krádeží psů, ale také v případech, kdy zvíře způsobí škodu, (například zaviní 
dopravní nehodu, zraní člověka či „pytlačí“) a je potřeba identifikovat zodpovědnou osobu. 
Zatoulané, řádně označené a evidované zvíře má podstatně větší naději, že se vrátí ke svému 
původnímu majiteli, než neoznačený pes. 

 „Státní veterinární správa apeluje na chovatele, aby včas navštívili se svým psem ošetřujícího 
veterinárního lékaře a nechali psa čipovat,“ uvedl ústřední ředitel SVS Zbyněk Semerád. 
„Chápeme, že nová povinnost přinese sice jednorázovou administrativní a finanční zátěž pro 
chovatele ve výši stovek korun, nicméně její přínosy by měly být dle našeho očekávání 
výrazně vyšší,“ dodal Semerád. 
 

 Petr Vorlíček 

 

tiskový mluvčí SVS 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 POVINNÁ VAKCINACE PSŮ PROTI VZTEKLINĚ:         
 
 

 Dne 8.10.2019 v úterý bude provedena vakcinace psů proti 
vzteklině. 
 
 

 Křižovatka pod OMD…………………..16.00 hod. 

 U bytovky č.p. 335………………………15.55 hod. 

 Dům seniorů……………………………….15.50 hod. 

 ZD Šonov…………………………………….15.40 hod. 

 Kulturní dům……………………………….15.30 hod. 
 

 Cena očkování proti vzteklině: 150,-Kč 
 Na požádání bude provedena vakcinace kombinovanou vakcínou. 

 

 Během hromadného očkování je možné zakoupit preparáty na odčervení 
i odblešení. 
 
 
 

 Dle zákona je majitel psa povinen nechat ho očkovat proti vzteklině od 6 měsíců stáří a pak 
pravidelně dle vakcinačního schématu, který udává výrobce vakcíny. Tím se tedy mění 
zaběhlá povinnost každoročního očkování. Dle výrobců je možno nyní psy očkovat proti 
vzteklině jednou za dva až tři roky. 

 Přesto je doporučitelné s ohledem na závažnost této nemoci nechat psy každoročně 
přeočkovat. Ne vždy může být pes plně zdráv a tím plně imunitně odpovídat tvorbou 
protilátek po očkování. Možná i díky této pravidelnosti u nás zaběhlé již několik desetiletí je 
ČR již několik let prostá vztekliny. Vakcinace v příhraničních oblastech je pak díky migraci 
divoké zvěře z Polska ještě doporučitelnější. 

 Přeočkování kombinovaných vakcín je nutné každoročně z důvodu nutnosti přeočkování 
ostatních psích viróz 1x ročně, jinak toto očkování ztrácí účinek. 

 Záleží tedy na Vás majitelích, kteří nechodíte psy očkovat individuálně v průběhu roku ke 
svým veterinářům, jak se rozhodnete a jestli se svým psem na toto hromadné  očkování 
přijdete. 

 
 Doprovod psa osobou starší 15-ti let. Pes musí být na vodítku a ti méně hodní 

s náhubkem. 

 Vakcinaci provede MVDr. Miroslav Kulich ve spolupráci s MVDr. Vlastou Hlaviznovou. 
 

 

 



5 
 

 

TŘÍDĚNÝ ODPAD 

 

 
DO NÁDOB PATŘÍ! DO NÁDOB NEPATŘÍ! 

PAPÍR 

 Noviny 
 Časopisy 
 Knihy, sešity, letáky 
 Kancelářský papír 
 Katalogy, telefonní seznamy 
 Papírová lepenka, karton 
 Neznečištěné papírové sáčky 
 Čistý obalový papír 

 Uhlový papír, vlhčené ubrousky, 
papírové utěrky a kapesníky 

 Voskovaný papír- pečící, 
samolepící 

 Papír znečištěný potravinami 
 Obvazy, vložky, pleny 
 Pergamen 
 Pauzovací papír 
 Dehtový izolační papír 
 Sklo, plasty, textil, bioodpad 
 Zbytkový komunální odpad 

PLASTY 

 Plastové obaly 
 Sáčky, fólie, nákupní tašky 
 Vymyté kelímky od jogurtů a 

jiných potravin 
 PET lahve od nápojů 
 Pěnový polystyren 
 Nápojový karton (tetrapak) 

 Sklo, papír, kovy, textil 
 Linolea a výrobky z PVC 
 Molitan, guma, kabely 
 Plastové obaly znečištěné 

chemickými látkami 
 Zbytkový komunální odpad 

SKLO 

 Bílé a barevné sklo 
 Lahve od nápojů bez kovových a 

plastových uzávěrů 
 Skleněné nádoby 
 Tabulové sklo bez drátěné vložky 
 Skleněné střepy 

 Nebezpečný odpad 
 Bioodpad (tráva, listí, ovoce, 

zelenina) 
 Stavební odpady 
 Papír 
 Plasty 
 Zrcadla, autoskla 
 Kovy 
 porcelán, keramika 

SMĚSNÝ 
KOMUNÁLNÍ 

ODPAD 

 Zbytkový komunální odpad 
 Např. smetí, popel, pevné 

kuchyňské odpady, vyřazené 
drobné předměty atd. po 
vytřídění využitelných, 
nebezpečných a objemných 
složek odpadů. 

 Nebezpečný odpad 
 Bioodpad (tráva, listí, ovoce, 

zelenina) 
 Stavební odpady 
 Papír 
 Plasty 
 Sklo 
 Kovy 

 
 
 

KOVOVÉ 
OBALY 

 
 Plechovky od potravin 
 Pivní zátky 
 Víčka od kompotů 
 Drobné kovové předměty 

(hřebíky, vruty, kovový úchyt od 
ramínka…..) 

 Plechovky od zvířecí potravy 
 

 
 Sklo, plasty, textil, bioodpad 
 Zbytkový komunální odpad 
 Nebezpečný odpad  
 Plechovky znečištěné zbytky 

barev, laků…. 
 Obaly od deodorantů, laků na 

vlasy, barev a olejů ve spray 



6 
 

SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU 
vytříděného z komunálního odpadu  

 

Obec Šonov a společnost Marius Pedersen a.s. 

si Vás dovoluje  upozornit, že dne  19.9.2019 zajistili svoz nebezpečných odpadů a elektrozařízení 

pro občany 
 

Speciální svozové vozidlo bude sbírat tyto druhy odpadů: 
Motorové,převodové a mazací oleje, barvy, ředidla, pryskyřice, lepidla, rozpouštědla,odmašťovací 

přípravky, fotochemikálie (všechny tyto odpady v uzavřených nádobách), léky, pesticidy, (zahradní 

chemie včetně obalů ), baterie ( suché články ), akumulátory, zářivky a ostatní odpad s obsahem 

rtuti, televizory,monitory, lednice a ostatní elektrozařízení (PC,mikrovlné 

trouby,mobily,rádia,vysavače,žehličky apod.) 

Nebezpečné odpady ze stavebnictví (eternit apod.) do tohoto svozu nepatří.  

Svoz proběhne zastávkovým způsobem. Obsluhou svozového vozidla bude odpad přebírán přímo od 

občanů . 

Občan předloží obsluze vozidla doklad o zaplacení svozu směsného komunálního odpadu na rok 

2019. 

Odpad nesmí být shromažďován na určených místech před příjezdem svozového vozidla.   

Odpad nesmí být shromažďován na jiných místech – odpad odložený na jiných místech 

nebude odvezen.  

 

SVOZOVÁ TRASA PRO SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU. 

Čtvrtek 19.9.2019 

  Šonov  dolní část u váhy    15.30 – 15.40 

    u obecního úřadu    15.45 – 15.55 

    horní část u váhy    16.00 – 16.10 

 

Případné dotazy zodpoví : 

Za Marius Pedersen a.s.   Josef Hamerský       telefon: 493 646 150, 606 632 232 

Správným nakládáním se všemi druhy odpadů pomáháte šetřit přírodu ve Vašem okolí 



7 
 

SVOZ VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU 
 

Obec ŠONOV a společnost Marius Pedersen a.s. 

 si Vás dovoluje  upozornit, že dne   1.11.2019 pro Vás zajistili svoz velkoobjemového odpadu. 

 

Obec i svozová firma má zájem na tom , abyste měli možnost zbavit se legálně odpadu, který se 

nevejde do sběrných nádob (matrace,koberce,nábytek atd. ) a odpadu , který nepatří do sběrných 

nádob jako např. papír, železo, plastové výrobky, pneumatiky 
Odpad uložte u sběrných nádob ( popelnice ) u domů  

Tento svoz provede několik vozidel a každé vozidlo odveze určitý druh odpadu . Proto je 

důležité , aby jednotlivé druhy byly uloženy u sběrných nádob viditelně odděleně a tak , 

aby je  bylo možné  naložit. Netvořte nepřehledné haldy odpadů . 

 
1. Popelářské auto bude sbírat -  

Odpad, který se nevejde do popelnice - staré matrace (velikost max. na jednolůžko), starý nábytek 
maximálně do velikosti šatní skříně), koberce , atd, Ostatní odpad musí být v pytlích , krabicích  nebo 
svázaný tak , aby jej  obsluha vozu mohla naložit  – drobný odpad volně pohozený na zemi nebude 
posádka vozu sbírat. 
 

2. Avia bude sbírat 

Papír – noviny a časopisy dohromady pevně svázané, kartonový papír  zvlášť pevně  svázaný 

Pneumatiky z osobních vozidel – včetně disků  

Železo ( drobné části v sudech , kbelících atd ) 

 

Noviny , časopisy a kartonový papír chraňte před případným deštěm . 

Posádky jednotlivých vozů naloží ručně denně několik  tun odpadu a proto Vás tímto prosíme o 

dodržení podmínek uložení .  

Dbejte prosím i o bezpečnost silničního provozu .  

Odpad připravte u sběrných nádob v 7.00 hodin. 

Neodvezeme lednice, televize, elektrozařízení a nebezpečné odpady.  

Případné dotazy ke svozu  velkoobjemových odpadů zodpoví : 

Za Marius Pedersen a.s. Josef Hamerský       telefon: 493 646 150, 606 632 232 

Správným nakládáním se všemi druhy odpadů pomáháte šetřit přírodu ve Vašem okolí. 

 

 



8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

Zemědělské druţstvo Šonov u Broumova 

LOM ROŢMITÁL 
Nabízíme široký sortiment drceného kameniva a štěrkodrtí 

 

            pro stavební firmy i drobné odběratele 

                   kvalita z českého zdroje 
Prodávané kamenivo splňuje požadavky ČSN a EN a vyhovuje Zákonu o radiační ochraně 

   Kontakt  :  491 523 922 , 602 328 222 

                lom.rozmital.expedice@atlas.cz 

 

Na požádání zajišťujeme dopravu kameniva a písku 

TATRA : solo 13t / souprava 25t 

 

Pracovní doba :  pondělí aţ pátek  6:00 - 14:00 hod 

KAMENIVO - Frakce 

cena 1t cena 1m³    

Cena   

Cena s 21% 

DPH Cena   

Cena s 21% 

DPH 

Drť 4/8     280 338,8 462 559,0 

Drť 8/16    200 242,0 330 399,3 

Drť 16/32   180 217,8 297 359,4 

Lomový kámen - Tříděný 220 266,2 363 439,2 

Makadam 63/125   210 254,1 347 419,3 

PDK 0/4    190 229,9 314 379,3 

Štěrk 22/45      180 217,8 297 359,4 

Štěrk 32/63   190 229,9 314 379,3 

Štěrkodrť 0/32   160 193,6 264 319,4 

Štěrkodrť 0/63    160 193,6 264 319,4 



11 
 

ZE ŽIVOTA MATEŘSKÉ ŠKOLY  

 Mateřská škola informuje:  

Mateřská škola Šonov oznamuje, že má ještě volná místa k přijetí dětí k předškolnímu 

vzdělávání. Podat žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání mohou i zákonní zástupci 

dětí mladších, které dovrší 2 let ke dni nástupu do MŠ.    

Co Vám školička nabízí:  

Příjemné rodinné prostředí s moderním vybavením.  

Během předešlých let došlo k rozsáhlé rekonstrukci prostor mateřské školy a její 

zmodernizování. V loňském roce byla MŠ zapojena do projektu: „Podpora dětí v MŠ Šonov“, 

spolufinancovaného Evropskou unií a využila tak finanční pomoc na dovybavení MŠ 

moderními didaktickými pomůckami a výpočetní technikou.  

Zdravý pobyt v čisté přírodě. 

 Mateřská škola se nachází v samém středu obce, v malebném podhůří Javořích hor, 

nedaleko autobusové zastávky. Okolní malebné prostředí přímo vybízí k toulkám do přírody 

za poznáním.  

Logopedickou péči. 

 Na MŠ pracuje logopedická asistentka, která spolupracuje s klinickým logopedem.  

Anglické jazykové chvilky. 

 Do předškolního vzdělávání jsou v podobě her, tanečků apod., průběžně zařazovány 

jazykové chvilky anglického jazyka a dětem se tak dostává tento jazyk do podvědomí.  

Plavecký výcvik. 

 Dle možností a přání rodičů se účastníme celého kurzu nebo několika lekcí.  

Výtvarné, hudební, pěvecké a dramatické zájmové činnosti. 

 Na MŠ se také zaměřujeme na tyto zájmové činnosti – Veselé zdravotní pískání 

s flétničkou, zpěv a tanečky při akordeónu, varhanech a kytaře. Dramatické činnosti – 

nácvik pohádek na besídky. 

Novou přírodní zahradu spolufinancovanou z prostředků EU.  

Moc děkujeme panu starostovi Bc. Vladimíru Grusmanovi za realizaci projektu 

vybudování zahrady v přírodním stylu s názvem „KOČIČÍ ZAHRADA“, neboť jsme třída 



12 
 

KOŤAT. Nová přírodní zahrada nám umožňuje hrát si, bádat a odpočívat v harmonickém 

prostředí rostlin a živočichů v těsné blízkosti MŠ. Z bezprostřední blízkosti můžeme 

pozorovat živočichy, kterým se stala naše zahrada útočištěm – hmyz, ptáky, apod. (Hmyzí 

domeček, Motýlí krmítko…). Děti samy pečují o zeleninové záhony, trvalky, keře a stromy 

(setí, sázení, zalévání a okopávání…) a tím se seznamují, co rostliny ke svému životu 

potřebují a jaký užitek z nich máme. Úrodu také samy sklízejí a tím se radují z užitku své 

práce. Na zahradě nechybí ani herní prvky ke cvičení obratnosti a tělesné zdatnosti jako 

Kočičí domeček, dvojhrazda, houpačka Hnízdo, stěna s tunelem apod. Herních prvků 

využíváme i při výchovně vzdělávací činnosti – malovací tabule a počítadlo u Kočičího 

domečku, cvičení sluchu a rytmizace na závěsný xylofon. Vrbové iglú s mobiliářem dětem 

slouží k úkrytu před sluníčkem a k vytvoření pocitu soukromí při individuálních hrách. Moc 

se všichni těšíme na to, jak si 1. 6. na MDD a při jiných příležitostech společně zazpíváme při 

kytaře u ohniště a opečeme si buřta. Také se moc těšíme, že v příjemném prostředí zahrady 

budeme pořádat další různé akce pro rodiče a veřejnost.  

V případě Vašeho zájmu se můžete kontaktovat na tel. 777 023 708 nebo 

emailu: hurdalkova.lenka@seznam.cz 

Vzhledem k dotacím na dítě bychom byli rádi, kdyby jste se ozvali do 30.září.  

Jinak budeme přijímat děti i během celého školního roku2019/2020.   

 

V Šonově 12. 9. 2019  Řed. MŠ Šonov Bc. Lenka Hurdálková  

 

 

mailto:hurdalkova.lenka@seznam.cz


13 
 



14 
 

ROZPIS LÉKAŘŮ 

NA STOMATOLOGICKOU SLUŽBU 

NA 4. ČTVRTLETÍ 2019 
SLUŽBA JE ZAJIŠTĚNA V DOBĚ OD 9.00 DO 11.00 HOD. 

 

05.-06.10.    MUDr.Kubec, ZS Police nad Metují             491543398    

12.-13.10.    MUDr.Kapitánová, ZS Meziměstí,Školní 196     491582381  

19.-20.10.    MUDr.Růžička ml., poliklinika Broumov            603479132  

26.10.           MUDr.Pastelák, Sadová 44, Broumov IV            775717666  

27.10.           MDDr.Houštěk, ZS Machov    602333466 

28.10.           MUDr.Neoral, ZS Police n. Met.,       491541654 

602333452 

02.-03.11.    MUDr.Kopecký, 17.listopadu 387, Police n.M.   602304594 

09.-10.11.    MUDr.Kapitán, ZS Meziměstí,Školní 196      491582381 

16.-17.11.    MUDr.Ogriščenko, VEBA Broumov - Olivětín     491502425 

23.-24.11.    MUDr.Neoral ml., ZS Police n.M.       491541654 

602333427 

30.11-1.12.  MUDr. Farná, Tyršova 327, Police n.Met.     491512277 

07.-08.12.    MUDr.Růžička, poliklinika Broumov                   603479084 

14.-15.12.    MUDr.Blažek, ZS Police nad Metují                   491543844  

21.-22.12.    MUDr.Neoralová, Horní 109,Teplice n.M.          602333460 

24.12. SV     MUDr.Pastelák, Sadová 44, Broumov IV            775717666 

25.12. SV    MUDr.Růžička, poliklinika Broumov             603479084 

26.12. SV    MUDr.Kubec, ZS Police nad Metují                    491543398  

28.-29.12.    MUDr.Kubec, ZS Police nad Metují              491543398 

01.01.2020 SV  MUDr.Neoral,ZS Police n. Met.     491541654 

602333452 

 

 



15 
 

Společenská kronika: 

 

Významné životní výročí v měsíci  ŘÍJEN 2019 slaví paní Miloslava SKŘIVANOVÁ a v měsíci LISTOPAD 

2019 slaví paní Blanka ČÍŽKOVÁ. Srdečně gratulujeme a přejeme pevné zdraví, životní pohodu, štěstí 

a sluncem naplněné dny.   

 

 

 

V srpnu 2019 oslavili Zlatou svatbu (50 let manželství) manželé Marta a Josef Panchartkovi. 

Zastupitelstvo obce přeje „zlatým manželům“ mnoho společných dnů, pevné zdraví, životní pohodu 

a také kopu rodinného štěstí.  

 

 

 

 

 

Poděkování: 

 

Tímto chci poděkovat panu starostovi Grusmanovi a paní Polačikové za gratulaci a dárek k mému 

životnímu jubileu.  

                                                                                                               Věra Cejzlarová 

 

Děkujeme panu starostovi Vladimíru Grusmanovi a panu zastupitelovi Josefu Panchartkovi za 

uspořádání a provedení slavnostního obnovení manželského slibu po 50 letech, kdy jsme si opět 

společně řekli své ano a vyměnili si prsteny. Děkujeme všem, kteří se podíleli na přípravě oslavy 

„Zlaté svatby“ a celé rodině a hostům za gratulace a dary.    

 

                                                                                         Marta a Josef Panchartkovi 

 

 



16 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt s názvem 

„Šonov – vodní nádrţ na p.č. 453/2“ 

realizováno za finanční podpory Královéhradeckého kraje 
 

 

 

 

 

 

 

 

Příspěvky neprocházejí jazykovou úpravou, za obsah článků ručí pisatel. Nepodepsané články 

nebudou otištěny. Příspěvky můžete doručit na OÚ. Počet výtisků je 70 kusů. Výtisk je zasílán do: 

Národní knihovna ČR, Knihovna národního muzea v Praze, Ministerstvo kultury, Studijní a vědecká 

knihovna v Hradci Králové. NEPRODEJNÉ! 


